

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่พร้อมจ้างเหมาบำรุงรักษา Air Compressor System ที่โรงไฟฟ้าพลังความร้อนร่วมบางปะกง ชุดที่ 1 (BPK-C1) หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้า 2 (กบรท2-ฟ.) โรงไฟฟ้าพลังความร้อนร่วมบางปะกง ชุดที่ 1 (BPK-C1) การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	4,330,118.00 บาท (รวม VAT)
3	วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 29 สิงหาคม 2567	
	- ราคาอะไหล่ DDP และราคางานจ้างติดตั้ง	4,308,068.00 บาท
	- ค่าดำเนินการ	- บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	22,050.00 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	4,330,118.00 บาท
	- ราคา/หน่วย (ตามเอกสารแนบ)	
4	แหล่งที่มาของราคากลาง	
	4.1 ใช้ราคาตลาดตามหนังสือเสนอราคาของบริษัท KAESER KOMPRESSOREN SDN. BHD. เลขที่ 86995694 ลงวันที่ 11 มีนาคม 2567	
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
	1. นายอิสระ พงษ์สุวรรณ ตำแหน่ง วิศวกรระดับ 7	
	2. นายณัฐวัฒน์ เฉลยพจน์ ตำแหน่ง วิศวกรระดับ 5	
	3. นายเฉลิม ภักดีคำ ตำแหน่ง ช่างระดับ 6	

เฉลิม ภักดีคำ

(นายเฉลิม ภักดีคำ)

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)
		D		F	G = DxF	H = Gx14%	I = Hx15%	J = H+I	K = Jx7%
	ซื้ออะไหล่สำหรับ Air Compressor								
1	SET filter mats Cooling air	4	Pcs.	2,628.00	10,512.00	-	-	-	-
2	Filter mat 216x216x10	8	Pcs.	627.00	5,016.00	-	-	-	-
3	Oil filter 25bar	4	Pcs.	4,237.00	16,948.00	-	-	-	-
4	KIT air filter cartridge Ø420x375mm	4	Pcs.	22,176.00	88,704.00	-	-	-	-
5	SIGMA FLUID G-680 10 l	40	CA	9,080.00	363,200.00	-	-	-	-
6	KIT check valve	2	Pcs.	132,077.00	264,154.00	-	-	-	-
7	Seal set Non-return valve	2	Pcs.	22,476.00	44,952.00	-	-	-	-
8	Check valve G1/2	4	Pcs.	6,835.00	27,340.00	-	-	-	-
9	Check valve G1/4	4	Pcs.	4,996.00	19,984.00	-	-	-	-
10	KIT maintenance ECO-DRAIN 13/13 CO	4	Pcs.	3,884.00	15,536.00	-	-	-	-
11	KIT Service-UNIT ECO-DRAIN 31/31F Vario	4	Pcs.	6,708.00	26,832.00	-	-	-	-
12	Filter element E9KE	2	Pcs.	6,434.00	12,868.00	-	-	-	-
13	Ejector nozzle Ø0.7	2	Pcs.	3,507.00	7,014.00	-	-	-	-
14	Filter element 5 µm	2	Pcs.	470.00	940.00	-	-	-	-
15	O-ring 30x2 DF.00-2	2	Pcs.	287.00	574.00	-	-	-	-
16	KIT inlet valve DN250	1	Pce.	413,214.00	413,214.00	-	-	-	-
17	KIT maintenance comb./therm. valve 75°C	2	Pcs.	5,382.00	10,764.00	-	-	-	-
18	KIT solenoid valve G1/4 2/2-W	4	Pcs.	9,286.00	37,144.00	-	-	-	-
19	KIT solenoid valve G1/2 3/2-W	2	Pcs.	38,252.00	76,504.00	-	-	-	-
20	KIT mainten. Proportional valve	2	Sets	2,100.00	4,200.00	-	-	-	-
21	Sinter filter G1 1/2	2	Pcs.	67,441.00	134,882.00	-	-	-	-
22	KIT oil separator cartridge Ø326x525mm	4	Pcs.	32,452.00	129,808.00	-	-	-	-
23	Oil filter insert 298mm	16	Pcs.	6,686.00	106,976.00	-	-	-	-
24	KIT air filter cartridge Ø420x135mm	8	Pcs.	9,491.00	75,928.00	-	-	-	-
25	Filter mat 170x170x10	32	Pcs.	365.00	11,680.00	-	-	-	-
26	SIGMA FLUID MOL 10 l	56	CA	1,915.00	107,240.00	-	-	-	-
27	KIT Service-UNIT ECO-DRAIN 31/31F Vario	4	Pcs.	6,708.00	26,832.00	-	-	-	-
28	Desiccant (1/8")	2,120	Kgs.	317.00	672,040.00	-	-	-	-
29	DESICCANT(1/4")	168	Kgs.	334.00	56,112.00	-	-	-	-
30	Filter Regulator	2	Pcs.	12,250.00	24,500.00	-	-	-	-
31	MUFFLER (WUXI HUALING)	4	Pcs.	5,459.00	21,836.00	-	-	-	-
32	Intake Filter	2	Pcs.	24,109.00	48,218.00	-	-	-	-
33	Replacement Element for AF1600PF	4	Pcs.	49,045.00	196,180.00	-	-	-	-
34	Replacement Element for AF1600HF	8	Pcs.	49,045.00	392,360.00	-	-	-	-
35	Replacement Element for AF1600CF	4	Pcs.	49,045.00	196,180.00	-	-	-	-
36	AFTERFILTER ELEMENT(PCC1200HT) - HTA1200	8	Pcs.	36,720.00	293,760.00	-	-	-	-
37	FLOAT AUTO DRAIN V/V	8	Pcs.	6,517.00	52,136.00	-	-	-	-
38	Flat fee for maintenance contract (2 years maintenance contract for Kaeser compressed air system)	1	JOB	315,000.00	315,000.00	-	-	-	22,050.00
					4,308,068.00	0.00	0.00	0.00	22,050.00

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 1 (บาท) = บาท

หมายเหตุ

- ค่าดำเนินการ (เช่นค่าขนส่ง อากาศเข้า ฯลฯ) สำหรับการทํางบประมาณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรือคิดร้อยละ 15 ของราคาของหรือค่าจ้างข้อมใน term FOB/FCA หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการลงได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดหา (โทร. กจตพ-ท. : หจขพพ-ท. 60222 / หจจพพ-ท. 60231 / หสขพพ-ท. 60232 / หสจพพ-ท. 60233) (โทร. กจตชช-ท. : หจช-ท. 60216 / หจธท-ท. 60211)
- กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ
- ΣH ΣI ΣK ΣL ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างของ ปปช. ในช่องราคาของ ค่าดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)
- ΣJ ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างของ ปปช.
- ΣL ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดหาโดยวิธีพิเศษ